namun juga pada pemahaman yang lebih dalam terkait organisasi Muhammadiyah dan Kiai Ahmad

Dahlan.

III. HASIL DAN PEMBAHASAN

3.1 Nilai-Nilai Keteladanan Kiai Ahmad Bagi Pendidikan

Menurut Ali Hamdan 1999 Syekh Musthafa Husein Nasution lahir pada tahun 1886 M/1303

H di desa Tanobato, kecamatan Padangsidempuan Utara, Sumatera Utara, dari pasangan Haji

Husein Nasution dan Haji Halimah diberi nama Muhammad Yatim. Putra putri Haji husein yang

merupakan saudara kandung dari Muhammad Yatim berjumlah delapan orang, mayoritas